ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2018 г. N 1374

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 7 ПРАВИЛ УСТАНОВЛЕНИЯ

ТРЕБОВАНИЙ К ПРОГРАММАМ

В ОБЛАСТИ ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ И

ПОВЫШЕНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ

ЭФФЕКТИВНОСТИ ОРГАНИЗАЦИЙ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ

РЕГУЛИРУЕМЫЕ ВИДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Пункт 7 Правил установления требований к

программам в области энергосбережения и

повышения энергетической эффективности

организаций, осуществляющих регулируемые

виды деятельности, утвержденных

постановлением Правительства Российской

Федерации от 15 мая 2010 г. N 340 "О порядке

установления требований к программам в области

энергосбережения и повышения энергетической

эффективности организаций, осуществляющих

регулируемые виды деятельности" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2010, N

21, ст. 2606; 2016, N 40, ст. 5750), дополнить

подпунктом 5 следующего содержания:

"5) объем выбросов парниковых газов при

производстве единицы товара (услуги).".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ